
Бюджетное учреждение социального обслуживания 
Вологодской области «Комплексный центр социального обслуживания

населения Белозерского района»

Об утверждении положений

В целях организации эффективной работы учреждения 

Приказываю:

1. Утвердить следующие Положения:

1.1. Положение бюджетного учреждения социального обслуживания 
Вологодской области «Комплексный центр социального обслуживания 
населения Белозерского района».

1.2. Положение об отделении социального обслуживания на дому граждан 
пожилого возраста и инвалидов бюджетного учреждения социального 
обслуживания Вологодской области «Комплексный центр социального 
обслуживания населения Белозерского района».

1.3. Положение об отделении по работе с семьей и детьми бюджетного 
учреждения социального обслуживания Вологодской области «Комплексный 
центр социального обслуживания населения Белозерского района».

2. Работникам учреждения в своей работе руководствоваться 
утвержденными положениями.

3. Пункты 1.1, 1.3, 1.4 приказа от 13.11.2017 года № 474 т- ц считать 
утратившими силу.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

г. Белозерск

От 14 января 2019 года № 9 -  ц

О.С.Шигина


